\* מאמר זה מבוסס על הרצאה שנשאתי בכינוס "פאס – אלף שנות יצירה", שנתקיים באוניברסיטת בראילן בכו-כח באייר תשס"ד.

1 ר' סעדיה בן מימון אבן דנאן מונה חמישה דורות שקדמו לו: מימון בן משה בן מימון בן משה בן מימון (ראה כהן, עמ' 18).

2 ר' יצחק נולד בשנת תקצ"ו (1836) ונפטר בתר"ס (1900); ראה מה שכתב עליו בן־נאים, דף עו ע"א). ספרו "ליצחק ריח" ראה אור בליוורנו בשנת "ונפצות יהודה" (=תרס"ב); מהדורת צילום של מהדורה זו יצאה בירושלים בשנת תשמ"ו.

3 ר"ש אבן דנאן נולד בשנת תר"ח (1848) ונפטר בתרפ"ט (סתיו של 1928 – ראה בן־נאים, דף קיד ע"ב-קטו). ספרו "אשר לשלמה" ראה אור בירושלים בשנת תרס"ו.

4 ספרו "הגם שאול" בשני חלקים נדפס בפאס בתש"ט – ראה מה שכתב על משפחת אבן־דנאן ועל שלושת החכמים הנ"ל הרב שלמה דיין בהקדמתו לספר "ליצחק ריח" מהדורת תשמ"ו בעמ' 2-14 (משום מה לא צוינו שם מספרי העמודים).